
価格改定のお知らせ

拝啓　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素よりバディーワークス製品をご使用頂き、誠に有難うございます。

さて、連日報道でも様々な業界において値上がりのニュースが報じられております
が、大変心苦しいお願いとなりますが、弊社におきましても１０月１日より価格改定を実
施させて頂くこととなりました。

創業以来、価格の維持に努めて参りましたが、原材料の高騰はもとより、原油価格の
高騰、為替の影響など急激な仕入れコストの上昇に、力及ばず、従来の価格を維持
することが困難な状況となりました。

ユーザーの皆様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、どうか諸事情をご賢察頂
き、ご理解頂きますようお願い申し上げます。今後も皆様に愛される製品作り、サービ
スの向上に努めて参る所存ですので、変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。

敬具
記

改頁：　価格改定対象製品

株式会社バディーワークス




